
No Title Ministry In Charge Date Advertised Date Closed Officers Contact Phone No Email

1

[FTA(CPTPP)] PEMBANGUNAN

PERKHIDMATAN 

PENGKOMPUTERAN AWAN

PERSENDIRIAN UNTUK

KEMENTERIAN KESIHATAN

MALAYSIA BAGI TEMPOH

KONTRAK 41 BULAN

(MAKLUMAT LANJUT SILA

LAYARI LAMAN SESAWANG

(https://www.moh.gov.my/) 

[TAWARAN PEMBIDA

DIBENARKAN DALAM

BM/ENG]	

KEMENTERIAN 

KESIHATAN	

20/11/2025 12:00

PM	

05/01/2026 12:00

PM	

Rusmawati Binti 

Ishak
03-88833413 rusmawati.ishak@moh.gov.my

2

PERKHIDMATAN SEWAAN

PERALATAN ICT CEKAP

TENAGA DAN RANGKAIAN

PUSAT DATA UNTUK JABATAN

PERPADUAN NEGARA DAN

INTEGRASI NASIONAL BAGI

TEMPOH 36 BULAN	

KEMENTERIAN 

PERPADUAN 

NEGARA	

20/11/2025 12:00

PM	

16/12/2025 12:00

PM	

Siti Noor Hanizai 

Nun Binti Paiman
88837031 hanizai@perpaduan.gov.my

3

PERKHIDMATAN SEWAAN

SEBELAS (11) BUAH MESIN

PENAPIS AIR BERALKALI BAGI

TEMPOH SELAMA TIGA (3)

TAHUN DI PEJABAT IADA

BARAT LAUT SELANGOR	

KEMENTERIAN 

PERTANIAN DAN 

KETERJAMINAN 

MAKANAN	

20/11/2025 12:00

PM	

27/11/2025 12:00

PM	

Murshidi Bin 

Mahmud
32891411 murshidi@kpkm.gov.my



4

[HIJAU] MEMBEKAL DAN

MENGHANTAR BEKALAN

PEJABAT DAN KERTAS UNTUK

KEGUNAAN STOR UTAMA

JABATAN PENDIDIKAN NEGERI

KELANTAN BAGI TEMPOH 24

BULAN	

KEMENTERIAN 

PENDIDIKAN	

20/11/2025 12:00

PM	

27/11/2025 12:00

PM	

Faten Nabila Binti 

Che Aziz
7418033 faten.nabila@moe.gov.my

5

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN

PEMBEKALAN DAN

PENGHANTARAN SERAHAN

BAHAN BAKAR PETROLEUM DI

HOSPITAL TELUK INTAN

SELAMA TIGA (3) BULAN	

KEMENTERIAN 

KESIHATAN	

20/11/2025 12:00

PM	

27/11/2025 12:00

PM	
Hasmida Binti Isa 6297159 hasmida.isa@moh.gov.my

6

PERKHIDMATAN SEWAAN DAN

SENGGARA EMPAT (4) UNIT

MESIN PENYALIN SERTA

BACAAN METER UNTUK

KEGUNAAN PUSAT

PEMULIHAN PENAGIHAN

NARKOTIK (PUSPEN)BESUT,

AGENSI ANTIDADAH

KEBANGSAAN,NEGERI 

TERENGGANU DARUL IMAN	

KEMENTERIAN 

DALAM NEGERI	

20/11/2025 12:00

PM	

27/11/2025 12:00

PM	

NUR IZZATI BINTI 

MUSTAPA
09-6956001 eo_besut@aadk.gov.my

7

[HIJAU] PEROLEHAN

MEMBEKAL, MENGHANTAR,

MEMASANG DAN MENGUJI

TERIMA LAPAN (8) UNIT ALAT

PENGHAWA DINGIN DI

JABATAN KASTAM DIRAJA

MALAYSIA PULAU PINANG	

KEMENTERIAN 

KEWANGAN	

20/11/2025 12:00

PM	

27/11/2025 12:00

PM	

Tuan Ts. 

Mohammad Zaidi 

Bin Zainol

04-3822111 zaidi.zainol@customs.gov.my



8

PERKHIDMATAN KAWALAN

KESELAMATAN TANPA

SENJATA API BAGI INSTITUT

LATIHAN KEMENTERIAN

KESIHATAN MALAYSIA KOTA

SENTOSA (KESIHATAN AWAM)

KUCHING, SARAWAK UNTUK

DUA BELAS (12) BULAN	

KEMENTERIAN 

KESIHATAN	

20/11/2025 12:00

PM	

27/11/2025 12:00

PM	

Susani Karmila 

Binti Abdullah
612653 susani@ilkkm.edu.my

9

[HIJAU] PEROLEHAN

MEMBEKAL, MENGHANTAR,

MEMASANG DAN MENGUJI

TERIMA LAPAN (8) UNIT ALAT

PENGHAWA DINGIN DI

JABATAN KASTAM DIRAJA

MALAYSIA PULAU PINANG	

KEMENTERIAN 

KEWANGAN	

20/11/2025 12:00

PM	

27/11/2025 12:00

PM	

Puan Muzlifah 

Binti Mohd Adzmi
04-3822111

muzlifah.adzmi@customs.gov.

my

10

PEMBEKALAN DAN

PENGHANTARAN 150 UNIT

SENJATA API GENERAL

PURPOSE MACHINE GUN

(GPMG) 7.62MM C/W

ACCESSORIES UNTUK

KEGUNAAN INFANTRI PGA

POLIS DIRAJA MALAYSIA

(PDRM) 

KEMENTERIAN 

DALAM NEGERI	

20/11/2025 12:00

PM	

30/12/2025 12:00

PM	

Siti Sarah Binti 

Mamat@harun
siti.sarah@moha.gov.my


